

Årsredovisning
för
Optimal VVS Stockholm AB
559448-2688

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Harju, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Optimal VVS Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva VVS-verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med förra året. Företaget har utökat sin verksamhet med flera projekt och flera anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	23 034	9 371
Resultat efter finansiella poster	5 125	603
Soliditet (%)	46,9	22,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyemmission	25 000		456 127	481 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-342 000		-342 000
Balanseras i ny räkning		456 127	-456 127	0
Årets resultat			4 035 858	4 035 858
Belopp vid årets utgång	25 000	114 127	4 035 858	4 174 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 127
årets vinst	4 035 858
	4 149 985
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 050 000
i ny räkning överföres	1 099 985
	4 149 985

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-13 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 033 554	9 371 411
Övriga rörelseintäkter		18 266	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 051 820	9 371 411
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 125 330	-4 949 560
Övriga externa kostnader		-2 259 139	-1 345 109
Personalkostnader	2	-4 515 154	-2 468 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 398	0
Summa rörelsekostnader		-17 926 021	-8 763 238
Rörelseresultat		5 125 799	608 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		557	1 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-901	-6 460
Summa finansiella poster		-344	-5 016
Resultat efter finansiella poster		5 125 455	603 157
Resultat före skatt		5 125 455	603 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 089 597	-147 030
Årets resultat		4 035 858	456 127

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	92 392	0
Summa materiella anläggningstillgångar		92 392	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	32 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	0
Summa anläggningstillgångar		124 392	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 266 560	1 181 177
Övriga fordringar		713 849	209 707
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		836 447	434 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		718 631	223 861
Summa kortfristiga fordringar		5 535 487	2 049 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	3 250 065	46 926
Summa kassa och bank		3 250 065	46 926
Summa omsättningstillgångar		8 785 552	2 096 500
SUMMA TILLGÅNGAR		8 909 944	2 096 500

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

114 127

0

Årets resultat

4 035 858

456 127

Summa fritt eget kapital

4 149 985

456 127

Summa eget kapital

4 174 985

481 127

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 310 393

550 044

Skatteskulder

1 275 216

156 261

Övriga skulder

185 126

78 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

964 224

831 040

Summa kortfristiga skulder

4 734 959

1 615 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 909 944

2 096 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	118 790	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 790	0
Årets avskrivningar	-26 398	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 398	0
Utgående redovisat värde	92 392	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	32 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	0
Utgående redovisat värde	32 000	0

Avser hyresdeposition

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Andreas Harju
Andreas Harju
Ordförande
2026-02-24

Martin Edvinsson
Martin Edvinsson
Ledamot
2026-02-24

Niclas Jansson
Niclas Jansson
Verkställande direktör
2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Anders Karlén
Anders Karlén
Auktoriserad revisor
